
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
Usnesení 

z 9. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  24. 4. 2019 

 

Usnesení 1/ 9/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   seznam nájemců městských bytů s dluhy předložený 

bytovou správou LV QVATRO, s.r.o. na základě povinností vyplývajících z Mandátní 

smlouvy. 

 

Usnesení 2/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 20 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro 

rok 2019 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem  Charitní pečovatelská služba Hodonínsko, 

Květná 379, 696 11 Mutěnice, IČO: 44990260. 

 

Usnesení 3/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Dubňany a Ing. Vojtěchem 

Holubem, XXX, 696 62 Strážnice, IČO: 03271064 na akci „Projektové práce“ „Účelová 

komunikace Dubňany – Milotice“ za cenu 315 810 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení 4/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Dubňany a Ing. Vojtěchem 

Holubem, XXX, 696 62 Strážnice, IČO: 03271064 na akci „Projektové práce“ „Účelová 

komunikace Dubňany – Ratíškovice“ za cenu 512 435 Kč včetně DPH. Smlouva bude 

podepsána poté, co RM obdrží rozhodnutí o schválení předmětného záměru Radou obce 

Ratíškovice. 

 

 Usnesení 5/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  cenovou nabídku na vypracování realizační projektové dokumentace 

společností LIST, Ateliér zahradní a krajinné architektury, Zástřizly 41, 768 05 Koryčany, IČO: 

71763384 na akci „Řešení zeleně uličky ke koupališti a vymezení stání pro odpad“ ve výši 

37 510 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení 6/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě předložených nabídek za dodavatele klimatizace 

společenského sálu KD firmu Radek Veselý, XXX, 695 01 Hodonín, IČO: 65747798. 

 

Usnesení 7/ 9/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s uzavřením smlouvy s firmou Emil Kazík, XXX, 696 03 Dubňany, 

IČO: 63444496 na základě předložené nabídky, avšak k podpisu bude tato firma vyzvána až 

podle toho, jak zareagují další obeslané subjekty.                                        

 

Usnesení 8/ 9/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Dubňany za 

cenu pachtu 4 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou, a to: 

p.č. 3585 – XXX 

p.č. 3584 – XXX 

a p.č. 3624 – XXX. 



 

Usnesení 9a/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  zadat zpracování znaleckého posudku pro potřebu podání daně 

z nabytí nemovitosti.   

 

Usnesení 9b/ 9/ 19 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit směnu pozemku                 

p.č. XXX o výměře 746 m2 ve vlastnictví XXX a pozemku p.č. 3382/112 o výměře 746 m2 ve 

vlastnictví města Dubňany a úhradu daně z nabytí nemovitosti XXX dle zpracovaného 

znaleckého posudku. 

  

Usnesení 10/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  opravu tartanového povrchu na běžecké dráze a  u k l á d á  

městskému úřadu obeslat další dva možné dodavatele těchto prací. 

 

Usnesení 11/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  dle nabídky pořízení multifunkčního zařízení se zobrazením SPZ 

vozidla pro umístění na ulici Hodonínská od společnosti DOSIP Servis s.r.o., Krahulov 37, 675 

21 Okříšky, IČO: 27720713 za cenu 156 090 Kč včetně DPH.  

 

Usnesení 12/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  instalaci kamerového systému se záznamovým zařízením 

k městskému úřadu a základní škole a  u k l á d á  městskému úřadu předložit RM nejvhodnější 

nabídku, ke které se vyjádří i TS Dukos. 

 

Usnesení 14/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  Příkazní smlouvu mezi Městem Dubňany a panem Petrem 

Landkamerem, XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 65748361 na obstarání každodenní komplexní 

správy kulturního domu a sídla MěÚ č.p. 1149. 

 

Usnesení 15/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  přenést na starostu Františka Třísku pravomoc vystavit plnou moc 

pro jinou členskou obec Svazu měst a obcí k hlasování za Město Dubňany na sněmech SMO. 

 

Usnesení 16/ 9/ 19 

Rada města  n e s c h v á l i l a  žádost o finanční příspěvek na slavnosti spolku Bratrství Čechů 

a Slováků Javořina, z.s.   

 

Usnesení 17/ 9/ 19 

Rada města  n e s c h v á l i l a  žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z.s.  

 

Usnesení 18/ 9/ 19 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady na turnaj mladších přípravek 

pořádaných spolkem FK Baník Dubňany, z.s. dne 4.5.2019 do maximální výše částky 9 000 

Kč.   

 

Usnesení 20/ 9/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   umístění speciálních košů na odpadky se zásobníky na sáčky pro 

psí exkrementy v lokalitě u Močidel. 

 


